
De gecombineerde commissie van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Herijking beleidsplan schuldhulpverlening 2021-2024 en verordening 
beslistermijn schuldhulpverlening. ;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 november 2022;
gelet op:
artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen

B E S L U I T:

1 het beleidsplan schuldhulpverlening 2021-2024 vast te stellen.

2 in te stemmen met het in stand houden van de Verordening beslistermijn 
schuldhulpverlening.

Alblasserdam, 8 december 2022.


